PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.04.2013 № 138-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об итогах конкурса журналистских работ «Социальный портрет»
             

В рамках реализации муниципальной ведомственной целевой программы «Содействие развитию институтов гражданского общества и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2013 – 2015 годы», в соответствии с постановлением от 31.01.2013 № 38-па «О  проведении городского конкурса журналистских работ», протоколом конкурсной комиссии от 29.03.2013 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги конкурса журналистских работ «Социальный портрет»:
1.1. В номинации «Лучший телесюжет»:

- первое место –  работы «Социальные проекты» (автор А. Баранова, ЗАО «СТВ») и «Тема недели – инвалиды» (автор Н.Лунина, ЗАО «СТВ»);

- второе место –  работа «Никто не  забыт, ничто не забыто» (автор Е.Киева,  ООО «Телерадиокомпания  Северодвинск»);
- третье место –  работа «Турслет» (автор Н.Гладышева, ЗАО «СТВ»).

1.2.  В номинации «Лучшая газетная публикация»:

-первое место – работа «Хочешь выпить? Давай бросим вместе!» (автор О.Ларионова, ООО «Газета «Вечерний Северодвинск);
- второе место – работа «Эра милосердия» (автор Н.Трофимова,  ООО «Редакция газеты «Северный рабочий»);
- третье  место – работа «Полное ведро шенкелей» (автор И.Калачева, ООО «Газета «Вечерний Северодвинск).
1.3. В номинации за «Верность социальной теме» победителем признать корреспондента Станислава  Зелянина (ООО «Газета «Вечерний Северодвинск).
 2. Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска вручить Благодарственные письма, Почетную грамоту и  ценный приз победителям конкурса «Социальный портрет» 13.04.2012 года на «Ярмарке гражданских инициатив».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска                                                                                               М.А. Гмырин